
                                                                                                    
Na osnovu člana 18 Zakona o porezu na nepokretnosti („Službeni list 

CG“, broj 25/19 , člana 5 stav 1 tačka 4 i čl. 9 st. 1 Uredbe o bližim kriterijumima za određivanje 
tržišne vrijednosti nepokretnosti ( „Službeni list CG“, br. 36/11, 66/15 i 39/17), člana 38 Zakona 
o lokalnoj samoupravi(„Službeni list CG“ br. 02/18),  člana 43   Statuta Opštine 
Ulcinj („Službeni list CG – opštinski propisi“, br. 5/07, 9/09 i 16/11)  Skupština Opštine Ulcinj, 
na sjednici održanoj dana 20.06.2019 godine, donijela je 

ODLUKU 

                       O izmjenama i dopunama Odluke o porezu na nepokretnosti 

Član 1 

           U Odluci o porezu na nepokretnosti („Sl. list CG- opštinski propisi“br. 22/16) u članu 8 st.
1 broj „535“ mjenja se i glasi „545“ i u st. 2 tačka a) alineja 4 „Zgrade od tvrdog materijala 220“ 
mjenja se i glasi „Zgrade od tvrdog materijala 240“.   

                                                                      Član 2 
          Ostali djelovi Odluke ostaju neizmjenjeni. 

                                                                      Član 3 

           Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore- 
opštinski propisi“ 
                                         

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
                                                                                                          
Broj: 02-126/19-18                                                                                PREDSJEDNIK, 
Ulcinj,20.06.2019 god.                                                                            Dr.Ilir Čapuni,s.r. 


